



TILLSAMMANS MOT VÅLDET. Percy Nilsson, byggmästare, Magnus Dahlberg, rektor Apelgårdsskolan Rosengård, Tomas Carlson, vd i blivande stiftelsen Non Violence Project Scandinavia, Katrin Stjernfeldt Jammeh(S), vice ordförande kommunstyrelsen, Boel Lagerwall, marknadschef HSB, Dan Olofsson, Sigmars ordförande och huvudägare, Thomas Magnusson, ordförande Non Violence Project Scandinavia, Anders Holm, ägare Qeep.

ska få stopp på våldet

Thomas Magnusson, som driver projektet tillsammans med Tomas Carlson, hoppas kunna redovisa resultaten löpande på offentliga platser i Malmös stadsdelar.

"Vi vill redovisa på ett tydligt sätt hur brottsstatistiken utvecklas", säger han.

Skandia står för notan för Apelgårdsskolan på Rosengård som har genomfört programmet under två terminer.

"Vi har fått tydliga effekter med betydligt lugnare miljö och färre incidenter", säger Apelgårdsskolans rektor Magnus Dahlberg som uppskattar att det nu också är lättare och mer accepterat för näringslivet att samarbeta med skolorna.

Fler donatorer

Anders Holm som är grundare av och ägare till ledarskapskonsultbolaget Qeep, har skjutit till 100 000 kronor för antivåldprogrammet på Bergskolan i Limhamn där han själv har barn.

"Jag driver ju företag och företagsamheten riskerar att ta skada om våldsspiralen trappas upp som den har gjort i Malmö", säger han. HSB i Malmö är en annan aktör som sät-

ter till 100 000 kronor för ett utbildningsprogram på en Malmöskola.

En annan donator är finansmannen Håkan Roos, en av arvtagarna till den klassiska Skånska Banken. Håkan Roos bor delvis kvar utanför Malmö.

Gratis konsert

Fastighetsbolaget Midroc, som ingår i finansmannen Muhammed Al-Amoudis imperium, ställer upp med gratis kontorslokaler i sitt World Trade Center åt den blivande stiftelsen Non Violence Project Scandinavia som driver projektet.

"Det är klart att näringslivet är en avgörande faktor för att vi ska lyckas", säger Thomas Magnusson, ordförande i den blivande stiftelsen.

Byggmästare Percy Nilsson, som är känd för att ha byggt en egen arena i Malmö, säger att han inte vill överdriva våldets fotfäste i Malmö.

"Malmö har ju ändå utvecklats otroligt. Det fanns bus även när jag var liten och gick i skolan i Malmö, även om våldet kanske är grövre nu."

"Men jag tycker att det är väldigt viktigt för näringslivet att medverka i det som motverkar våldet", säger Percy Nilsson som i februari nästa år bjuder in 12 000 elever i alla Malmös skolor till en gratis konsert i sin arena som ett led i antivåldsprogrammet.

174 nationaliteter uppträder

Malmö har kritiserats hårt för att skolorna inte når upp till samma kvalitet som i resten av Sverige. Detta har också oroat näringslivsföreträdare.

"Det är delvis en riktig kritik och vi behöver arbeta med det. Men mätningarna blir inte riktigt rättvisande eftersom Malmö tar emot en så stor andel invandrarbarn varje år", säger Katrin Stjernfeldt Jammeh (S), vice ordförande i kommunstyrelsen.

På konserten "Ett tryggare Malmö" på lördag deltar bland andra gitarristen Janne Schaffer och sångarna Wille Crafoord och Anna Bergendahl. Då tänker Malmö visa upp sin mångfald med 174-kören som består av medlemmar från alla stadens 174 nationaliteter. □



ANTIVÅLDSKONSERT. På lördagens konsert "Ett tryggare Malmö" deltar bland andra gitarristen Janne Schaffer och sångarna Wille Crafoord och Anna Bergendahl.